様式第２号（第６条関係）
　　年　　月　　日

（宛先）高松市長

　　　　　　　　　　　　所在地

商号又は名称

　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

グリーン電力証書の高松市への譲渡予定量報告書

　　　年　　　月　　　日入札公告（入札通知）の「　　（調達案件の名称）　　」に係る入札参加資格確認関係書類となるグリーン電力証書の高松市への譲渡予定量について、次のとおり報告します。

なお、落札した場合には、電力供給開始の１か月前までの間にグリーン電力証書を高松市に無償譲渡することを誓約します。
	環境評価項目
	譲渡予定量
	点数

	グリーン電力証書の高松市への譲渡予定量

（予定使用電力量に対する割合）
	kWh

（
%）
	点

※　グリーン電力証書の写し等、電力供給開始の１か月前までの間に譲渡が可能であることを証する書類を添付してください。